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Basın Açıklaması 
Cenevre Dağı Ölü Bir Fare Doğurdu! 

 
Dün, 23 Ağustos 2024 Cuma günü, Sudan krizini görüşmek üzere 14 Ağustos’ta başlayan Cenevre zirvesi, 

Sudan’daki savaşı sona erdirmek üzere “Birleşik Uluslararası” koalisyon kurulması kararıyla sona erdi. 
ABD’nin Sudan Özel Temsilcisi Tom Perriello’ya göre, bu ittifak, Amerika Birleşik Devletleri’nin yanı sıra 
Birleşmiş Milletler, Afrika Birliği, IGAD, İsviçre, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ve Mısır’ı da 
kapsıyor. Cenevre’de süren uzun müzakerelere rağmen görüşmelerde kayda değer bir sonuç alındığı 
söylenemez. Aynı bağlamda Fransız Basın Ajansı, Sudan ordusu ve Hızlı Destek Kuvvetleri’nin insani 
yardımlar için iki güvenli koridor sağlama konusunda anlaştığını bildirdi. Arabulucu ülkeler, çatışan 
taraflardan bu iki güvenli koridorun Darfur bölgesindeki Adri geçidi ve Kuzey Sudan’daki Duba yolu olacağı 
konusunda güvence aldıklarını belirttiler. 

 
Amerika, Sudan’daki savaşı bitirme konusunda ciddi olmadığı gibi gündemini gerçekleştirmeden önce 

savaşı bitirme gibi bir niyeti de yok. Bu nedenle çatışmanın, ajanları genelkurmay başkanı ve Hızlı Destek 
Kuvvetleri komutanı arasında sınırlı kalmasını sağlayarak çatışmanın ömrünü uzatıyor. Şu anda olduğu gibi 
çatışmanın akıbeti tamamen ABD’nin kontrolünde. İngiliz ve Avrupa yanlısı muhalefet, çatışmanın patlak 
vermesinden bu yana olduğu gibi felç olmuş durumda. Ayrıca Amerika, İngiltere’ye bağlı isyancı hareketleri 
ya da “silahlı mücadele hareketleri” diye bilinen grupları da yok etmek istiyor. Bu nedenle Kuzey Darfur’un 
merkezi ve bölgesel hükümetin merkezi olan El-Faşir’in düşmeli. El-Faşir, Hızlı Destek Kuvvetleri’nin eline 
geçtiğinde, Darfur’un tamamı bu güçlerin kontrolüne girmiş olacak ve böylece İngiltere’ye bağlı hareketler 
yok edilmiş olacaktır. Şu anda bu hareketler, El-Faşir’i savunmak için canhıraş mücadele ediyorlar, çünkü 
şehrin düşmesi, sonlarının gelmesi anlamına geliyor. Amerika, ileride çıkarları gerektirdiğinde bu güçler 
aracılığıyla Darfur’un ayırabilmek için Darfur’un Hızlı Destek Kuvvetleri’nin eline geçmesini istiyor.  

  
Cenevre platformu duyurulduğundan bu yana Amerika’nın, Sudan’daki savaşı sona erdirmek gibi bir 

niyetinin olmadığı besbelli. Birleşmiş Milletler özel elçisi Ramatan Lamamra’nın, 29 Temmuz 2024’teki 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi oturumunda, 14 Ağustos’ta başlayan Cenevre görüşmelerini “uzun ve 
daha karmaşık bir sürecin ilk adımı” olarak nitelendirmesi de bunu doğruluyor. Bu açıklamasıyla Lamamra, 
Cenevre toplantısının bir çözüm getirmeyeceğini, sadece Cenevre’de Rhône Nehri kıyısında dedikodu 
yapmak için bir araya gelindiğini ima etmek istemiştir. Nitekim sonuç da gösterdi ki Amerika, Cenevre’den 
Sudan çatışmasına ilişkin bir çözüm çıkmasını istememiş ve Cenevre Dağı ölü bir fare doğurdu sonucuyla 
görüşmeler sona ermiştir! 

 
Ordu ve halk içindeki samimi kimseler, emperyalist Amerika ve İngiltere’nin ülkemizdeki komplolarını 

boşa çıkarmak ve bu belaların kaynağı olan ajanlardan kurtulmak için harekete geçmeli, Hilafetin yeniden 
kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret vermelidir. İkinci Raşidi Hilafet, kâfir sömürgecilerin kökünü 
kazıyacak, ümmetimize izzetini, onurunu, gücünü ve hayırlılığını geri kazandıracak, ümmet yeniden Allah’ın 
istediği gibi insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet olacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

 Ey iman edenler! Size“   إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ   اَلله يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ    أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 


